
※写真のため、色が実物と多少異なる場合がございます。　※予告なく価格や仕様の変更・改良・生産中止などが行われますので、予めご了承ください。 2301　3BE

1.背もたれと脚が連動でリクライニングします

2.ヘッドレストがリクライニングします

BM6217
■素材 ：ミルクリーク

■カラー：J109W（キャメル）

新感覚素材のミルクリークを採用した皮革のような肌触り

生地です。高級感があり尚且つ撥水加工を施しています。

座面にポケットコイルを使用し座り心地を追求しました。

スマートフォンやゲームを充電できるUSBハブも付いてい

るので長時間ゆったり、のんびりできます。

２モーター
¥155,000（税抜）
¥170,500（税込）

1モーター
￥142,000（税抜）

￥156,200（税込）

BM6217 1PR+1P+2GL（座って右カウチ・左カウチ）
W2400xD1640xH970/430

背中部分は脱着式および本体は3分割


